

スニーカー 修理工賃表

番号	修理内容	ソール種類	新価格 金額(税込)	備考欄
1	ソール貼り直し		11,000(税込12,100)	
2	ソール貼り直し+ソール中ミッド製作+サイドマッケイ		19,500(税込21,450)	AJ1
	●ソール貼り直し		11,000(税込12,100)	
	●ソール中ミッド製作		5,000(税込5,500)	
	●サイドマッケイ		3,500(税込3,850)	
3	ソール貼り直し+ミッドソール製作+サイド部革当て縫製		38,500(税込42,350)	AJ1以外
	●ソール貼り直し		11,000(税込12,100)	
	●ミッドソール製作(カップ状)		15,000(税込16,500)	
	●サイド部革取付&縫製		9,000(税込9,900)	
	●爪先マッケイ縫い		3,500(税込3,850)	
4	ソール貼り直し+ミッド製作		21,500(税込23,650)	ナイキエアフォース系
	●ソール貼り直し		11,000(税込12,100)	
	●ミッドソール製作		7,000(税込7,700)	
	●サイドマッケイ		3,500(税込3,850)	
5	ソール交換	AIR MAXタイプソール	16,000(税込17,600)	NIKE AIR MAX
6	ソール交換	Vibram777C	16,000(税込17,600)	NIKE AIR MAX
7	ソール交換	Vibramその他のカップソール	16,000(税込17,600)	

番号	修理内容	ソール種類	新価格 金額(税込)	備考欄
8	ソール交換	LB147/LB279	20,000(税込22,000)	
9	ソール交換	Vibram 2002・930C・2074	15,000(税込16,500)	アウトソールのみの交換
10	ソール交換	Vibram Q598	12,000-(税込13,200)	アウトソールのみの交換
11	ソール交換	Vibram7132	14,000(税込15,400)	アウトソールのみの交換
12	ソール貼り直し+ミッドソール製作+スタビライザー部革当て		24,000(税込26,400)	NB
	●ソール貼り直し		11,000(税込12,100)	
	●ミッドソール製作(1色)		9,000(税込9,900)	
	●スタビライザー部革当て縫製		4,000(税込4,400)	
13	ソール貼り直し+ミッドソール製作+スタビライザー部革当て		27,000(税込29,700)	NB
	●ソール貼り直し		11,000(税込12,100)	
	●ミッドソール製作(2色コンビ)		12,000(税込13,200)	
	●スタビライザー部革当て縫製		4,000(税込4,400)	
14	ソール交換+ウエッジ交換+サイドテープ交換+サイドマッケイ		28,500(税31,350)	スニーカー
	●ソール交換	Vibram7652	15,000(税込16,500)	
	●ウエッジ交換		5,000(税込5,500)	
	●サイドテープ交換		5,000(税込5,500)	
	●サイドマッケイ		3,500(税込3,850)	
15	ソール穴EVA加工		2,000(税込2,200)	

番号	修理内容	ソール種類	新価格 金額(税込)	備考欄
16	ミッドソール製作	1色	9,000(税込9,900)	
17	ミッドソール製作	2色	12,000-(税込13,200)	
18	スタビライザー部革当て縫製		4,000(税込4,400)	
19	サイド部革取付&縫製		9,000(税込9,900)	ナイキエアジョーダン系
20	EVA取付5mm		2,500(税込2,750)	
21	EVA取付10mm		3,000(税込3,300)	
22	カウンターライニング(踵滑り取付)+スポンジ補強		7,000(税込7,700)	
23	カウンターライニング(踵滑り取付)		5,000(税込5,500)	
24	スポンジ補強		2,000(税込2,200)	左右
25	上部手縫い		2,000(税込2,200)	左右2箇所
26	ミッドソール修正(1箇所)		1,500(税込1,650)	EVA部分
27	縫製修理(貫通)	1箇所	1,500(税込1,650)	貫通
28	縫製修理(非貫通)	1箇所	2,000(税込2,200)	非貫通
29	D環・フック・Wフック交換(貫通)	1箇所	2,000(税込2,200)	貫通
30	D環・フック・Wフック交換(非貫通)	1箇所	2,500(税込2,750)	非貫通
31	サイドマッケイ		3,500(税込3,850)	左右
32	ダシ縫い		3,500(税込3,850)	左右
33	手縫い		3,000(税込3,300)	1箇所

番号	修理内容	ソール種類	新価格 金額(税込)	備考欄
34	AJ5サイドパネル交換	4箇所	12,000(税込13,200)	
35	AJ5タングパネル交換	2箇所	7,000(税込7,700)	